[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

от «30» 12.2011г.                  № 733
г.Грязи

Об утверждении муниципальных заданий

на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов

по подведомственным учреждениям

отдела образования администрации Грязинского

муниципального района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Постановлением администрации Грязинского муниципального района от 15.10.2010 г. №1899 «О порядке формирования муниципального задания в отношении районных муниципальных  учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», администрация Грязинского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания по подведомственным учреждениям отдела образования администрации Грязинского муниципального района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МУ «Централизованная бухгалтерия».
Начальник отдела образования района                                        Л.И.Отюцкая